Via Matteotti, 311 - GARDONE V.T. (BS) Tel. 030 832775 - Fax 030 8911264
www.utensileriapelizzari.it - commerciale@pelizzarifaustino.it
Soluzioni innovative per tornitura ed esecuzione di gole
CATALOGO GENERALE SUPPLEMENTO
2020 | METRICO
Novità
Via Matteotti, 311 - GARDONE V.T. (BS) Tel. 030 832775 - Fax 030 8911264
www.utensileriapelizzari.it - commerciale@pelizzarifaustino.it

L2 ref
F
a
Inserto destro
Scanalatura frontale con refrigerazione ad alta
pressione (HPC) micrOscope
Diam. stelo Diam. min. foro Codice Dimensioni mm Gradi:
d (mm) D min. (mm) RH/LH W±0.025 t max L1  F R a b L2 ref* L ref VBX VTX
6.0 8.0
M680FGW10L15R/LC 1.00
2.0
15 2.8
0.10
5.8 5.55 18.3 42.0
•
M680FGW117L15R/LC 1.17 0.15 •
M680FGW15L15R/LC 1.50
3.0
0.10 •
M680FGW157L15R/LC 1.57 0.15 •
M680FGW198L15R/LC 1.98
4.0
0.15 •
M680FGW20L15R/LC 2.00 0.10 •
M680FGW239L15R/LC 2.39
5.0
0.15 •
M680FGW25L15R/LC 2.50 0.10 •
M680FGW30L15R/LC 3.00
6.0
0.10 •
M680FGW318L15R/LC 3.18 0.15 •
| • Standard  °  Disponibili su richiesta
Diam. stelo Diam. min. foro Codice Dimensioni mm Gradi:
d (mm) D min. (mm) RH/LH W±0.025 t max L1  F R a b L2 ref* L ref VBX VTX
6.0 8.0
M680FPW10L15R/LC 1.00
2.0
15 2.8
0.10
5.8 5.55 18.3 42.0
•
M680FPW117L15R/LC 1.17 0.15 •
M680FPW15L15R/LC 1.50
3.0
0.10 •
M680FPW157L15R/LC 1.57 0.15 •
M680FPW198L15R/LC 1.98
4.0
0.15 •
M680FPW20L15R/LC 2.00 0.10 •
M680FPW239L15R/LC 2.39
5.0
0.15 •
M680FPW25L15R/LC 2.50 0.10 •
M680FPW30L15R/LC 3.00
6.0
0.10 •
M680FPW318L15R/LC 3.18 0.15 •
| • Standard  °  Disponibili su richiesta
Via Matteotti, 311 - GARDONE V.T. (BS) Tel. 030 832775 - Fax 030 8911264
www.utensileriapelizzari.it - commerciale@pelizzarifaustino.it7
Esterno

L2 ref
F
a
Inserto destro
Scanalatura frontale micrOscope
Diam. stelo Diam. min. foro Codice Dimensioni mm Gradi:
d (mm) D min. (mm) RH/LH W±0.025 t max L1  F R a b L2 ref* L ref VBX VTX
6.0
6.2
MN662FGW10L15R/L 1.00
2.0
15 2.95
0.10
5.95 5.57 18.3 42.0
•
MN662FGW117L15R/L 1.17 0.15 •
MN662FGW15L15R/L 1.50
3.0
0.10 •
MN662FGW157L15R/L 1.57 0.15 •
MN662FGW198L15R/L 1.98
4.0
0.15 •
MN662FGW20L15R/L 2.00 0.10 •
MN662FGW239L15R/L 2.39
5.0
0.15 •
MN662FGW25L15R/L 2.50 0.10 •
MN662FGW30L15R/L 3.00
6.0
0.10 •
6.6 MN666FGW318L15R/L 3.18 0.15 •
| • Standard  °  Disponibili su richiesta
Diam. stelo Diam. min. foro Codice Dimensioni mm Gradi:
d (mm) D min. (mm) RH/LH W±0.025 t max L1  F R a b L2 ref* L ref VBX VTX
6.0
6.2
MN662FPW10L15R/L 1.00
2.0
15 2.95
0.10
5.95 5.57 18.3 42.0
•
MN662FPW117L15R/L 1.17 0.15 •
MN662FPW15L15R/L 1.50
3.0
0.10 •
MN662FPW157L15R/L 1.57 0.15 •
MN662FPW198L15R/L 1.98
4.0
0.15 •
MN662FPW20L15R/L 2.00 0.10 •
MN662FPW239L15R/L 2.39
5.0
0.15 •
MN662FPW25L15R/L 2.50 0.10 •
MN662FPW30L15R/L 3.00
6.0
0.10 •
6.6 MN666FPW318L15R/L 3.18 0.15 •
| • Standard  °  Disponibili su richiesta
Via Matteotti, 311 - GARDONE V.T. (BS) Tel. 030 832775 - Fax 030 8911264
www.utensileriapelizzari.it - commerciale@pelizzarifaustino.it
2020 | METRICO